

Nota metodologiczna dotycząca publikacji świadczeń wynikających ze współpracy Boehringer Ingelheim Sp. z o.o. z Organizacjami Pacjentów

Zasady publikacji informacji na temat świadczeń przekazanych organizacjom pacjentów przez innowacyjne firmy farmaceutyczne wynikają z **Kodeksu Dobrych Praktyk INFARMA**. Każdy Sygnatariusz Kodeksu, ma obowiązek opracowania własnej noty metodologicznej i opublikowania jej razem z raportami dotyczącymi przekazanych świadczeń.

Wstęp

Jako Sygnatariusz Kodeksu Dobrych Praktyk INFARMA zobowiązani jesteśmy by przekazać opinii publicznej w sposób zrozumiały i przejrzysty informacje o zakresie naszej współpracy z Organizacjami Pacjentów.

Boehringer Ingelheim wspiera organizacje, które działają na rzecz pacjentów i ich rodzin lub opiekunów. Stosujemy przy tym najwyższe i obiektywne standardy współpracy uwzględniające brak ewentualnego konfliktu interesów. Udostępnienie informacji o wsparciu i umowach z Organizacjami Pacjentów ma pomóc w zapewnieniu uczciwej i merytorycznej współpracy w interesie pacjentów i przyczynić się do lepszego zrozumienia przez opinię publiczną wysokiej wartości tej współpracy.

Przez Organizację Pacjentów rozumiemy podmiot non-for-profit zrzeszający pacjentów lub ich opiekunów, który reprezentuje lub wspiera pacjentów lub ich opiekunów, jak również organizację skupiającą tego typu podmioty, z siedzibą lub głównym miejscem prowadzenia działalności na terytorium Europy.

Sposób ustalenia wartości świadczenia

Świadczenia zostały wskazane w kwocie, w jakiej stanowiły one koszt dla Spółki. Wartość świadczeń ujawniana jest w polskich złotych, a dla wsparcia pochodzącego z zagranicy w euro.

Sposób publikacji informacji

Publikacja danych dot. świadczeń finansowych i rzeczowych ma miejsce co rok. Okres sprawozdawczy obejmuje pełny rok kalendarzowy od 01.01.2022 do 31.12.2022 r., przy czym raport publikowany jest nie później niż 30 czerwca następnego roku. Informacje o świadczeniach dla Organizacji Pacjentów przedstawiają kwoty świadczeń przekazanych w danym okresie raportowym.

Informacje będą ujawniane w witrynie internetowej firmy Boehringer Ingelheim w języku polskim pod adresem www.boehringer-ingelheim.pl oraz w języku angielskim pod adresem www.boehringer-ingelheim.at

Boehringer Ingelheim będzie publikować informacje przez 3 lata od daty pierwszego ujawnienia danych.